[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 4 декабря  2012г. №37/61
г.Владикавказ

О законодательной инициативе  Собрания представителей г.Владикавказ
 «О внесении изменений в Закон  Республики Северная Осетия-Алания
«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной
 службы в Республике Северная Осетия-Алания»

В соответствии со статьей 76 Конституции Республики Северная Осетия-Алания, Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 27.12.2005г. (в редакции от 21.02.2012г.), «Положением о Собрании представителей г. Владикавказ», Регламентом Собрания представителей г.Владикавказ в порядке законодательной инициативы, тридцать седьмая сессия Собрания представителей г.Владикавказ  р е ш а е т:

Статья 1

Одобрить прилагаемый проект закона Республики Северная Осетия-Алания «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия-Алания «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания».
Статья 2

Внести на рассмотрение Парламента Республики Северная Осетия-Алания проект закона Республики Северная Осетия-Алания  «О внесении изменений в Закон Республики Северная Осетия-Алания «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания».

Статья 3

Назначить официальным представителем Собрания представителей г.Владикавказ в Парламенте Республики Северная Осетия-Алания по данному законопроекту первого заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ Ч.М.Зангиева.
Статья 4

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Статья 5

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

Статья 6

Контроль исполнения настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Собрания представителей Ч.М.Зангиева.
Глава муниципального

образования г.Владикавказ

  Б. Икоева
 Вносится

Собранием представителей  г.Владикавказ

ЗАКОН

 РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
О внесении изменений
в Закон  Республики Северная Осетия-Алания
«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания»
Статья 1

Внести в Приложение 1 к Закону Республики Северная Осетия-Алания  «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания», Реестр муниципальных должностей в Республике Северная Осетия-Алания (газета «Северная Осетия», 2008г., 4 декабря, №224 (25275) следующие изменения:

Группу муниципальных должностей, после позиции: «Председатель представительного органа муниципального образования»,  дополнить позицией следующего содержания: «41. Первый заместитель председателя представительного органа  муниципального образования».

Статья 2

Внести в Приложение 2 к Закону Республики Северная Осетия-Алания  «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания», Реестр должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания (газета «Северная Осетия», 2008г., 4 декабря,  №224 (25275) следующие изменения:

1) в группе должностей – «Высшая», после позиции «Руководитель аппарата администрации - управляющий делами», код-106, дополнить позицией следующего содержании:  «Руководитель секретариата главы администрации», код – 106 1;

2) в группе должностей – «Главная», после позиции: «Начальник отдела управления администрации», код – 219, дополнить позицией следующего содержания: «Начальник отдела комитета администрации», код - 220;

  3)  в группе должностей – «Ведущая», после позиции: «Заместитель начальника отдела управления», код – 321, дополнить позицией следующего содержания: «Заместитель начальника отдела комитета администрации», код -3211.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Республики

Северная Осетия–Алания

       Т.Мамсуров